




สรุปผลการประมาณราคากลางงานก่อสร้าง


ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลบางโตนด		
โครงการ	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายภายในหมู่บ้าน สายคลองบางสองร้อย		
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลบางโตนด		
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 1 ตำบลบางโตนด อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี		
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางโตนด		
ตามแบบ	อบต. บางโตนด เลขที่	/2564	
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	2 แผ่น	เมื่อ 18 ธันวาคม 2563.


ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	775,244.48	1.3607	1,054,875.16	ผู้รับจ้างต้องเป็นผู้ดำเนินการ
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	การจัดทำและติดตั้งที่สถานี
4	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	ที่ก่อสร้าง ข้อ 5 (5.1,5.2)
5	ประเภทงานป้ายโครงการ	-	-	-	
	5.1 ป้ายถาวรจำนวน 1 ป้าย				
	5.2 ป้ายชั่วคราวจำนวน 1 ป้าย				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,054,875.16	
	คิดเป็นราคาค่าวัสดุ			1,054,800.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งล้านห้าหมื่นสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน			

หมายเหตุ ราคาน้ำมัน 24.00 - 24.99 บาท/ลิตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นางสาวสยมพร กังเจริญวัฒนา)
กรรมการ

(ลงชื่อ)  (นายอนกร หอมหวล)
กรรมการ

(ลงชื่อ)  (นางสวานันทวัน อินเทียน)
กรรมการ

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลบางโตนด

- เพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบราคากลาง

(ลงชื่อ).....งานพัสดุ
(นางอุบล มีมาก)
ผู้อำนวยการกองคลัง

เห็นชอบให้ใช้เป็นราคาากลางในการจัดจ้างตามระเบียบพัสดุฯ ต่อไป

(ลงชื่อ).....
(นางสาวสยมพร กังเจริญวัฒนา)

(ลงชื่อ).....
(นายอวิช ตริเพ็ชร)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางโตนด

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางโตนด



รายการประมาณราคากลางงานก่อสร้าง

รายการประมาณราคา	งานต้นทุนค่าโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายภายในหมู่บ้าน สายคลองบางสองร้อย
โครงการ	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายภายในหมู่บ้าน สายคลองบางสองร้อย
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 1 ตำบลบางโดนด อำเภोधธาธรรม จังหวัดราชบุรี
รายละเอียดโครงการ	ขนาดความกว้าง 3.00 เมตร ความยาว 620 เมตร ความหนา 0.15 เมตร
ประมาณการเมื่อวันที่	รวมพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,860 ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินหลุกอัดแน่น 0.00-0.50 เมตร
	18 ธันวาคม 2563. ตามแบบ อบต. บางโดนด เลขที่ /2564
	ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง 24.00 - 24.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1	งานปรับแก้พื้นที่ AC และบดทับ	1,860.00	ตร.ม.	-	-	10.78	20,050.80	20,050.80
2	งานคอนกรีต	1,860.00	ตร.ม.	-	-	11.83	22,003.80	22,003.80
	- ปริมาตรคอนกรีต	279.00	ม ³	1,824.62	509,068.98	-	-	509,068.98
3	งานทรายรองพื้น (0.05 เมตร)	93.00	ม ³	250.00	23,250.00	99.00	9,207.00	32,457.00
4	งานไม้แบบ (คิด 50%)	84.81	ลบ.พ.	604.05	51,229.48	-	-	51,229.48
	- ค่างานติดตั้งแบบข้าง 2 ข้าง	620.00	ม.	-	-	20.60	12,772.00	12,772.00
5	งานเหล็กเสริม							
	- เหล็กตะแกรงไวต์เมทผิวซ้ออ้อย (20x20)	1,860.00	ตร.ม.	25.79	47,969.40	5.00	9,300.00	57,269.40
	- เหล็ก RB Ø 19 มิลลิเมตร	622.00	กก.	18.08	11,245.76	2.90	1,803.80	13,049.56
	- เหล็ก DB Ø 12 มิลลิเมตร	550.00	กก.	18.41	10,125.50	3.30	1,815.00	11,940.50
6	งานไหล่ทางหินคลุก	46.50	ม ³	261.79	12,173.24	-	-	12,173.24
7	งานตัดรอยต่อและหยอดยาง	803.00	ม.	-	-	21.29	17,095.87	17,095.87
8	ยาง Asphalt หยอดร่อง	513.00	ลิตร	31.45	16,133.85	-	-	16,133.85
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน								775,244.48

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นางสาวสยมพร กังเจริญวัฒนา)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายจันทร หอมหวล)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางสาวนันทวัน อินเทียน)